АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2018 года									№ 25
ст-ца Ильинская

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления Ильинского сельского поселения Новопокровского района от 18.12.2017 года № 134 «Об утверждении порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории Ильинского сельского поселения Новопокровского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом Ильинского сельского поселения Новопокровского района, администрация Ильинского сельского поселения Новопокровского района,
п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановления Ильинского сельского поселения Новопокровского района от 18.12.2017 года № 134 «Об утверждении порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории Ильинского сельского поселения Новопокровского района»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Ильинского сельского поселения
Новопокровского района                                                          Н.Н. Кулинич